

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bemler Invest AB

Org.nr. 556908-5250

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ulf Bemler, Styrelseledamot

2023-07-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta andelar i intresse- och dotterföretag, äga och förvalta värdepapper, fastighetsförvaltning, konsultverksamhet inom byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Karlstad.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	30 001	8 001	50 001	20 401
Resultat efter finansiella poster	8 325	-24 948	-96	-26 677
Soliditet (%)	90,27	97,98	98,88	97,05
Balansomslutning	63 440	49 950	73 891	75 322

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med ca 275 % jämfört mot föregående år. Ökningen beror på ett ökat antal konsultuppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-1 057
Årets resultat			8 325
Belopp vid årets utgång	50 000	0	7 268

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 057
Årets resultat	8 325
	<u>7 268</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	7 268
	<u>7 268</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		30 001	8 001
Övriga rörelseintäkter		0	1 085
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<u>30 001</u>	<u>9 086</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-21 676	-20 701
Personalkostnader		0	-13 333
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-21 676</u>	<u>-34 034</u>
<b>Rörelseresultat</b>		8 325	-24 948
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		8 325	-24 948
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	3 858
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>3 858</u>
<b>Resultat före skatt</b>		8 325	-21 090
<b>Årets resultat</b>		<u>8 325</u>	<u>-21 090</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		63 440	49 950
Summa kassa och bank		<u>63 440</u>	<u>49 950</u>
Summa omsättningstillgångar		63 440	49 950
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>63 440</b>	<b>49 950</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 057	20 033
Årets resultat		8 325	-21 090
Summa fritt eget kapital		<u>7 268</u>	<u>-1 057</u>
Summa eget kapital		57 268	48 943
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	1 007
Övriga skulder		6 172	0
Summa kortfristiga skulder		<u>6 172</u>	<u>1 007</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>63 440</b>	<b>49 950</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Övriga noter

Not 2	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 3	Eventualförpliktelser	2023-04-30	2022-04-30
		<u>0</u>	<u>0</u>

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Karlstad

Ulf Bemler  
Ulf Bemler

2023-07-10